
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

Департамент культуры, спорта, молодежной и социальной политики 

Отдел физической культуры и спорта 

муниципальное бюджетное учреждение 

«Спортивная школа «Магнитная Стрелка» 

(МБУ «СШ «Магнитная Стрелка») 

 

 

П Р И К А З 

 

18.03.2020  № 46 

 
   

О введении режима повышенной готовности 
 

 

В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020 

№ 27 «О введении режима повышенной готовности», Указом от 17.03.2020 № 28 

«О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской области от 

13.03.2020 № 27 «О введении режима повышенной готовности»», приказом 

министерства спорта Нижегородской области от 17.03.2020 № 87 «Об 

организации физкультурно-спортивной деятельности в условиях 

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции», в целях 

стабилизации санитарно-эпидемической обстановки и недопущения 

распространения коронавирусной инфекции на территории Нижегородской 

области 

Приказываю: 

1. Заместителю директора по спортивной подготовке Шилиной О.В.: 

1.1. с 18.03.2020 до особого распоряжения приостановить проведение массовых 

мероприятий с участием граждан в зданиях МБУ «СШ «Магнитная Стрелка». 

1.2. с 18.03.2020 до особого распоряжения приостановить тренировочные 

занятия в группах с детьми и взрослыми. 

2. Заместителю директора по административно-хозяйственной работеНиконовой 

Е.А.: 

2.1. провести своевременные и эффективные дезинфекционные мероприятия,  

2.2. создать необходимый запас дезинфекционных средств. 

2.3. обеспечить строгое соблюдение графика влажной уборки, регулярность 

проведения дезинфекционной обработки помещений.  

3. Тренерам: 

3.1. внести соответствующие изменения в учебные графики программ 

спортивной подготовки по своим видам спорта. 

3.2. провести интернет-инструктажи со спортсменами по профилактике 

коронавирусной инфекции. 

3.3. составить индивидуальные планы тренировок спортсменов. 

4. Заведующему организационно-массовым отделом Лопатникову А.А.: 

4.1. организовать оповещение спортсменов, занимающихся, их родителей 

(законных представителей) с данным приказом. 



4.2. разместить настоящий приказ, приказ министерства спорта Нижегородской 

области от 17.03.2020 № 87 «Об организации физкультурно-спортивной 

деятельности в условиях предупреждения распространения новой 

коронавирусной инфекции» на сайте организации. 

5. Запретить с 18.03.2020 до особого распоряжения доступ в учреждение всем 

категориям граждан кроме работников МБУ «СШ «Магнитная Стрелка». 

6. Контроль за исполнением оставляю за собой. 
 

 

 

Директор         С.Л.Зыбов 
 


